
                                                                                                                           

 

 

 

1   

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 
 

č. objednatele: SML/139/2021 
 

uzavřené mezi: 

 

městem Prachatice, se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, PSČ: 38301, IČ: 00250627, DIČ: 

CZ 002 50 627, zastoupeným starostou města panem Ing. Martinem Malým, 

účet vedený u MONETA Money Bank, a. s., č. ú.

(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné 

 

a 

 

obchodní společností ČEVAK a.s., se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice, PSČ: 

37010, IČ: 60849657, DIČ: CZ60849657, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 657, zastoupenou provozním 

ředitelem Ing. Peterem Bolhou 

účet vedený u Raiffeisenbank, a. s., č. ú. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

na straně druhé 

 

Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit již existující smluvní vztah 

smlouvy o dílo č. SML/139/2021 ze dne 23.8.2021 a uzavírají dodatek č. 1 Smlouvy z důvodu 

vyvolaných více a méně prací na akci, které vyplynuly v průběhu realizace díla a jsou 

popsány ve  změnovém listu č. 1, v následujícím znění: 

 
1) V článku IV Cena díla se mění odstavec 1., který po změně zní: 

 

Článek IV 

Cena díla 

1. Celková cena díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši: 

celkem bez DPH:   2.399. 800,00 Kč 

DPH 21 %:      503.958,00 Kč 
celkem vč. DPH:  2.903.758,00 Kč.  

(z toho původní nabídková cena 2 132 000,- Kč bez DPH, 2.579.720,- Kč s DPH, cena 

víceprací 267.800,- Kč bez DPH, 324.038,-Kč s DPH).  

Cena je ujednána pevnou částkou na základě nabídky zhotovitele na provedení díla, 

včetně kalkulace nabídkové ceny ve formě položkového rozpočtu ze dne 14.07.2021, 

která byla objednateli sdělena do uzavření smlouvy a dle oceněného výkazu výměr 

vyvolaných více  prací projednaných a odsouhlasených ve změnovém listu č.1. Úplnost 

rozpočtu se zaručuje. Zhotovitel přebírá v souladu s ust. § 2620 odst. 2 Občanského 

zákoníku nebezpečí změny okolností.  

 

 

2) V článku XV Závěrečná ustanovení se doplňuje odst.16, který zní: 
 

Článek XV 

Závěrečná ustanovení 



                                                                                                                           

 

 

 

2   

16. Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti  podpisem oprávněných zástupců 

obou smluvních  stran. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo beze změn.  

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1  Smlouvy uzavřely svobodně a vážně, že 

jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvádějí se 

vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky 

plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz souhlasu s obsahem 

dodatku č. 1 Smlouvy jsou připojeny vlastnoruční podpisy zástupců smluvních stran. 

Tento dodatek smlouvy č. 1 byl schválen usnesením RM č.2582/2021 ze dne   

13.12.2021. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________                                       ____________________________ 

 

Ing. Martin Malý      Ing. Petr Bolha 

starosta       provozní ředitel 

 

 

 

22.12.2021 03.01.2022




